АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2015                                                                                      № 436

г. Оха

Об утверждении Перечня

объектов, подлежащих

финансированию в рамках

реализации  муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Повышение

безопасности дорожного

движения в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский» в 2014-2020 годы» в

2015 году

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации муниципальной политики повышения безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов, подлежащих финансированию в рамках реализации

муниципальной программы утвержденной постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 16.12.2013 № 1009 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования городской округ «Охинский»

«Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городской

округ «Охинский» в 2014-2020 годы» (далее – программа) в 2015 году (прилагается).

2. Отделу ЖКХ, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» внести соответствующие

изменения в муниципальную программу и План-график реализации муниципальной

программы на 2015 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»  www.adm-okha.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

жизнеобеспечения Рычкову Н.А.

И.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                               Н.А. Рычкова

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 09.07.2015 № 436

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

подлежащих финансированию в рамках реализации муниципальной программы «Повышение

безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городской округ

«Охинский» в 2014-2020 годы» в 2015 году.

№

пп
Наименование объектов

Лимит на текущий финансовый год, тыс. руб.

Всего
Областной

бюджет

Местный

бюджет

1 Обустройство подходов к пешеходным переходам 628,803  628,803

2
Установка и капитальный ремонт автобусных

павильонов
980,0  980,0

3
Поставка маркировочной машины для нанесения

горизонтальной дорожной разметки
528,575  528,575

4 Устройство искусственной дорожной неровности 1 307,841  1 307,841

5 Обновление дорожных знаков уличной дорожной сети 44,781  44,781

6

Разработка проектно-сметной документации по

оснащению дорог средствами фото-видео фиксации

нарушений ПДД

1 750,0  1 750,0